to na příkladu modelových postupů.

Podrobnější metodická specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

(dále jen „dílo“)

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Celková cena díla stanovená dohodou činí 248.050,- Kč (dvě stě čtyřicet osm tisíc padesát

korun českých) včetně DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3.4 Cena za dílo bude vyůčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a